restaurant "La Cooperativa", mitjançant procediment obert, a l'empresa que ha obtingut la major
puntuació amb 10 punts, que és LUNCH&LOUNGE TZ SLU, d'acord amb la seva oferta, i amb
subjecció al plec de clàusules administratives particulars i al Reglament  regulador del servei
públic.
 
Segon.- Comprometre l'ingrés per import de 2.160,00 euros (dos mil cent seixanta euros), per
a la concessió de serveis per a la gestió i explotació del bar-restaurant "La Cooperativa", amb
càrrec a l’aplicació pressupostaria d’ingrés 551.01, d’acord amb el quadre d’anualitats següents:
 
Any Concepte Import

2025 Octubre - Desembre 2025 270 €